CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda "’ SAT

Secretaria de Hacienda y Crédito Publico .. SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

SME961127HMA
Registro Federal de Contribuyentes

SANIRENT DE MEXICO
Nombre, denominacion o razén
social

idCIF: 14091143258
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: SME961127HMA

Denominacién/Razén Social:
Régimen Capital:

Nombre Comercial:
Fechainicio de operaciones:
Estatus en el padron:

Fecha de ultimo cambio de estado:

Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal:06450
Nombre de Vialidad: FRESNO
Numero Interior:
Nombre de la Localidad:
Nombre de la Entidad Federativa: CIUDAD DE MEXICO

Y Calle: AV. TLATILCO

Actividades Econémicas:

REACTIVADO

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién
CUAUHTEMOC , CIUDAD DE MEXICO A 07 DE ENERO

DE 2025

SME961127HMA

SANIRENT DE MEXICO

SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

11 DE AGOSTO DE 1983

30 DE SEPTIEMBRE DE 2005

Tipo de Vialidad: CALLE

Namero Exterior: 408

Nombre de la Colonia: ATLAMPA

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: CUAUHTEMOC

Entre Calle: AV. PROFESORA EULALIA GUZMAN
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Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728




Orden Actividad Econdmica Porcentaje
1 Manejo de desechos no peligrosos y servicios de remediacion a zonas dafiadas por 35
desechos no peligrosos

1 Bafios publicos 20
2 Alquiler de equipo para el comercio y los servicios 15
3 Otro autotransporte foraneo de carga general 10
7 Otros servicios de limpieza 10
5 Autotransporte foraneo de materiales y residuos peligrosos 4
4 Otro autotransporte foraneo de carga especializado 4
6 Comercio al por mayor de desechos de papel y de cartén 1
7 Otros intermediarios del comercio al por menor 1
Regimenes:

Régimen
Régimen General de Ley Personas Morales

Obligaciones:

Descripcién de la Obligacion
Declaracién informativa de IVA con la anual de ISR

Declaracién informativa anual de pagos y retenciones de
servicios profesionales. Personas Morales. Impuesto Sobre la
Renta

declaracién informativa anual de retenciones de ISR por
arrendamiento de inmuebles

Pago definitivo mensual de IVA.

Pago provisional mensual de ISR personas morales régimen
general

Declaracién anual de ISR del ejercicio Personas morales.

Declaracién de proveedores de IVA

Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas ala autoridad fiscal.
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Descripcién Vencimiento
Conjuntamente con la declaracion anual del
ejercicio.

A mas tardar el 15 de febrero del afio siguiente

A mas tardar el 15 de febrero del afio siguiente

A més tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

A més tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Dentro de los tres meses siguientes al cierre del
ejercicio.

A més tardar el Ultimo dia del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

A més tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Contacto

Fecha Inicio
30/10/2024

29/03/2021
01/04/2014
23/05/2019
01/01/2022
22/05/2019
23/05/2019
15/10/2020

01/09/2022

Fecha Inicio
31/03/2002

Fecha Inicio
31/03/2002

30/09/2005

30/09/2005
30/09/2005
30/09/2005
30/09/2005
01/09/2006

01/04/2014

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin
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Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

Atencion telefonica desde cualguisr part:
M TRIBUTARIA MarcaSAT 55 627 22 728

(+52) 55627 22728

pais:

y para el exterior del pais



Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion

http://sat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: |12025/01/07|SME961127HMA|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031]|
Sello Digital: it8BFEkgZ2zRGRV2yGWsQFJUWtfkULe7JZeDwpF1r20e57TkdloZIdOKupm8gbHU4exwX3w2W82UQiX6jFIffKhd
+BIMO3AnNct5k2VmYLuLQMf7CC+2vwwGWSObuH294vKbmBz1+XXG0GgdOIBMmh59y36QJ4Ej9v15+vhEzT2¢
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Pagina [3] de [3]

Hacienda

secrataria de Haclenda y Crédite Pdbiica

00
oo SAT

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728




